NOi Gmail 	 PREFEITURA BOM JARDIM

CONVOCAÇÃO PARA ASSiNATURA DE CONTRATO

PREFEITURA BOM JARDIM <prefeiturabomjardimcpl@gmail.com > 	 4 de junho de 2024 às 16:25
Para: A M SERVICE DISTRIBUIÇÃO EM GERAL <amservice-pho©hotmail.com >

Ao
Ilmo. Sr. MARCELO VICTOR SOARES SOUZA
Representante Legal da Empresa A MSERVICE LIDA, inscrita no CNN sob o ne 39.822.342/0001-22.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato.

REFERENTE: Processo Administrativo 050/2024- PREGÃO ELETRÔNICO N. 2 002/2024

Prezado Senhor,

Convocamos V.S. ê para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, para assinar o contrato referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO N. 9  002/2024 que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de gêneros
ilimentícios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de ensino do Município de Bom Jardim/MA, de
acordo com as especificações contida no termo de referência e na Proposta de Preços anexos. Salientamos que a
recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação vigente do instrumento
convocatório.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA

CTT N° 173.2024 - A M SERVICE.pdf
a' 247K

Gmail 	 PREFEITURA BOM JARDIM

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

PREFEITURA BOM JARDIM <prefeituràbomjardimcpl@gmail.com > 	 4 de junho de 2024 às 16:26
Para: distribuidoravitoria44@gmail.com

A

Ilma. Sr. BARBARA VICTORIA MENESES ALVARES

Representante Legal da Empresa B. V. M. ALVARES COMÉRCIO, inscrita no CNPJ soba n 2  51.638.564/0001-95.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato.

REFERENTE: Processo Administrativo 0 150/2024- PREGÃO ELETRÔNICO N. 2 002/2024.

Prezado Senhor,

:onvocamos V.S. 2  para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, para assinar os contratos referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO N. g 002/2024 que teni por objeto a contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de ensino do Município de Bom Jardim/MA, de
acordo com as especificações contidas termo de referência e na Proposta de Preços anexos. Salientamos que a
recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação vigente do instrumento
convocatório.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA

CTT N° 174.2024 - B V M.pdf
233K

Wj Gmail 	 PREFEITURA BOM JARDIM

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO 	 4,

x 	.4;

PREFEITURA BOM JARDIM <prefeiturebomjardimcpl@gmail.com > 	 4 de junho de 2024 às 16::
Para: Miguel Mendes <umlmendes@hotrnail.com >

Ao

Ilmo. O Sr. UDEDSON MIGUEL LEMOSMENDES

Representante Legal da Empresa UMÉ MENDES, inscrita no CNPJ sob o n 2  28.117.156/0001-76.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato.

REFERENTE: Processo Administrativo 050/2024- PREGÃO ELETRÔNICO N. 2 002/2024.

Prezado Senhor,

:onvocamos V.S. 2  para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, para assinaras contratos referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO N. 2  002/2024 que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de ensino do Município de Bom Jardim/MA, de
acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta de Preços anexos. Salientamos que a
recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação vigente do instrumento
convocatório.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA

CTT N°175.2024 - U M L.pdf
221K